PROFESSORA, com carga horária semanal de 20 (vinte) horas, visando atender às demandas da Secretaria 
de Educação e Cultura. 
CONTRATADO (A): ALDEJANE LIMA CARNEIRO CORDEIRO 
CPF nº: 047.421.585-71 
ASSUNTO: CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO   
DATA DO CONTRATO: 17/02/2025   
PRAZO DE VALIDADE: 30/06/2025   
VALOR DA REMUNERAÇÃO MENSAL: R$2.433,88 (dois mil e quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e 
oito centavos) 

CONTRATO Nº CP-044/2025 
OBJETO: Prestação de serviços temporários, por parte do(a) CONTRATADO(A), para exercer o cargo de 
PROFESSOR(A), com carga horária semanal de 20 (vinte) horas, visando atender às demandas da

[...]

Secretaria de Educação e Cultura. 
CONTRATADO (A): CLEDSON KELVIN DE ALMEIDA CARNEIRO 
CPF nº: 046.904.535-35 
ASSUNTO: CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO   
DATA DO CONTRATO: 17/02/2025   
PRAZO DE VALIDADE: 30/06/2025   
VALOR DA REMUNERAÇÃO MENSAL: R$2.433,88 (dois mil e quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e 
oito centavos) 

CONTRATO Nº CP-045/2025 
OBJETO: Prestação de serviços temporários, por parte do(a) CONTRATADO(A), para exercer o cargo de 
PROFESSOR(A), com carga horária semanal de 20 (vinte) horas, visando atender às demandas da